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)From: 5.1.2e

Sent: Sun 9/13/2020 5:06:06 PM

Subject: FW: St Maarten Testing

Received: Sun 9/13/2020 5:06:07 PM

Het is me voorstrekt ondwdelijk...

Verzonden met BlackBerry Work

(www. blackberry com)

van:IEEEBERET6 minvws.ol>
Datum: zondag 13 sep. 2020 7:05 PM

Aan: (@rivin.nl>

Kopie:

Onderwerp: RE: St Maarten Testing

(@rivm.nt-.INEXETN)BENET@ minvws.nl>

Het is duidelijk wat we van [lignodig hebben een reactie op het voorstel van AMI. Ik heb tot nu toe alleen een reactie van

BEeczien.

Ik heb net naar het plan van SL.S gekeken. De techmek 1s niet mijn vakgebied dus dat kan ik niet beoordelen. Ik zie dat in

het stuk staat dat vanaf het moment van goedkeuring het nog 4-5 weken gaat duren.

Continu wordt er gezegd dat er te weinig getest wordt in de huidige situatie en ik zie nergens dat ze volgende week meer test

capaciteit hebben. Worden er dan nog andere inspanningen verricht om op zeer korte termijn de testcapaciteit te verhogen?
Via LCH wordt er in ieder geval niets besteld volgens mij. Als dat niet het geval is, ben ik de weg een beetje kwijt.

Groet,

Verzonden met BlackBerry Work

(www.blackberry.com)

van: [EEXETY -BEXEDIN@ iivin o1>
Datum: zondag 13 sep. 2020 4:40 PM

Aan: (@minvws.nl>

Kopie: (@rivin.nl>

Onderwerp: RE: St Maarten Testing

Het AMI voorstel is onvoldoende uitgewerkt
Gaat uit van een bestaande infrastructuur die er niet is

Wat wil je nu van EES horen

Ik hoop dat er tijd is om het andere voorstel te bekijken, wawar ik je vrijdag over sprak

Graag contact zodat we naar [AE8leen verhaal hebben

van: INCECNNN <BEEERMe minvws.n>

Verzonden: zondag 13 september 2020 15:52

Aan: <BEEEDNN  sintmaartengov.org>; SEE erivm.ni>;

JESETR © rivn. n>; ISENECNN <MEXECNNN @sintmaartengov.org>



553437

TES) SEN inv. >; EEN) EER inv n>

Onderwerp: RE: St Maarten Testing

Dear [BED

Any update?

Verzonden met BlackBerry Work

(www.blackberry.com)

Van: SEXED sintnoartengov org>

Onderwerp: RE: St Maarten Testing

Good morning all,

1 have reviewed the proposal and have a few points that I would like to address with SL S, Minister VSA before agreement. [ will follow up as soon

asI can with a decision.

Regards,

FrOriginal Mes

From:INEEEAECR)<BERETN Guinvws.l>

oOV.OrgEa a

Subject: RE: St Maarten Testing

Levertijd 7 tot 10 dagen.
Ami geeft aan bij bv een besluit vandaag, volgende week vrijdag op SXM.

Verzonden met BlackBerry Work

(www blackberry.com)
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